UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE, UNICENTRO
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Escritório de Relações Internacionais, ERI

EDITAL Nº. 05/2024-ERI

AÇÃO CONJUNTA ENTRE A UNICENTRO, O ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES
INTERNACIONAIS (ERI) E A SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO
SUPERIOR DO PARANÁ (SETI), EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

RESULTADO PRELIMINAR DOS SELECIONADOS - EDITAL 019/2023-ERI/PROPESP

O Escritório de Relações Internacionais, ERI, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, considerando o
edital 019/2023-ERI/PROPESP, torna público o resultado preliminar das inscrições

1. Resultado

COLOCAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO (A) NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA DO
PROJETO

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 MARCELOMARQUES LOPES MULLER 3064 100 3164

2 CIBELE KRAUSE LEMKE 2956 100 3056

3 JACKSON KAWAKAMI 2000 100 2100

4 MARQUIANA DE FREITAS VILAS BOAS
GOMES

1550 100 1650

2. Da contratação de propostas
As propostas serão contratadas de acordo com a classificação deste edital, selecionando os três primeiros
colocados, conforme previsto no item 1.2 do edital 19-2023-ERI/PROPESP. Havendo desistência ou não
cumprimento dos requisitos dos candidatos selecionados, será contratada imediatamente a proposta do
próximo colocado.

3. Dos recursos ao resultado preliminar
Os recursos deverão ser encaminhados ao ERI, para o e-mail: eri@unicentro.br, com justificativa
devidamente fundamentada, até as 23:59 hrs do dia 23 de janeiro de 2024.

Guarapuava, 22 de janeiro de 2024

Adriano Machado
Coordenador de Relações Internacionais
Portaria 707/2020 GR/UNICENTRO

Prof. Dr. Marcos Ventura Faria
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
Portaria no 532/2020-GR/UNICENTRO

		2024-01-22T16:15:54-0300
	MARCOS VENTURA FARIA:08654197870
	Eu sou o autor deste documento

		2024-01-22T16:25:19-0300
	ADRIANO MACHADO:03415060950
	Eu sou o autor deste documento